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СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Сиротинского сельского поселения и о фактических расходах на их содержание за 3 квартал 2016 года.
	№п/п
	Наименование 
	Численность, чел
	Денежное содержание

	
	
	
	ФОТ
	Прочие выплаты
	Начисления на ФОТ

	1
	Выборные должности
	1
	190167,47
	
	57430,57

	2
	Муниципальные служащие
	5
	220611
	-
	66624,53

	3
	Лица, замещающие должности, не являющимися муниципальными служащими
	0
	0
	-
	0

	4
	МКУ «Центр культуры, спорта и библиотечного обслуживания Сиротинского сельского поселения» 
	7
	162584,64
	
	49100,56

	5
	Библиотека ( по  внутреннему совместительству)
	0
	7794,83
	
	2354,04
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